СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 11.12.2020

 № 30
г. Курганинск
Об утверждении графика проведения сессий
Совета муниципального образования
Курганинский район VII созыва
на 2021 год
В соответствии со статьей 39 Регламента Совета муниципального образования Курганинский район утвержденным решением Совета муниципального образования Курганинский район от 28 октября 2020 г.                       №13 «О принятии Регламента Совета муниципального образования Курганинский район» и статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г.                     Ru 235170002017001 Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л

1. Утвердить график сессий Совета муниципального образования Курганинский район VII созыва на 2021 год (прилагается).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета муниципального образования Курганинский район Дунай Г.А.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Курганинский район                                                      С.А. Маханёв
Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

муниципального образования

Курганинский район

от  11.12.2020  № 30
 ГРАФИК
проведения сессий  Совета муниципального
образования Курганинский  район
VII созыва на 2021 год

	7 сессия
	 - 27 января

	8 сессия

9 сессия
	- 17 февраля
- 24 февраля

	10 сессия
	- 10 марта

	11 сессия
	- 7 апреля

	12 сессия
	- 12 мая

	13 сессия
	- 9 июня

	14 сессия
	- 14 июля

	15 сессия
	- 11 августа

	16 сессия
	- 8 сентября

	17 сессия
	- 13 октября

	18 сессия
	- 10 ноября

	19 сессия
	- 14 декабря

Секретарь Совета муниципального

образования Курганинский район

Г.А. Дунай